
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.04.13       Ужгород               № 132 
 
 
Про затвердження лімітів  
споживання енергоносіїв на 2013 рік 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
відповідно до ст. 77 Бюджетного кодексу України, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

 
 

1.Затвердити ліміти споживання енергоносіїв в натуральних обсягах 
управлінню праці та соціального захисту населення (додаток 1) та 
Ужгородському міському територіальному центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) (додаток 2). 

 
2.Розпорядникам бюджетних коштів забезпечити раціональне      

споживання енергоносіїв. 
 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського      

голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                 В.Погорелов 
 


